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ZYXEL NEBULA 
KURULUM KLAVUZU
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1 - GİRİŞ

1.1 - Nebula Arayüzüne Erişim

Kuruluma başlamak için öncelikle https://nebula.zyxel.com adresine girip, gerekli kullanıcı 
bilgilerini girip Nebula arayüzüne erişim sağlıyoruz.

2.1 - Nebula ‘da Organization Oluşturma

Nebula portalımıza giriş yaptıkdan sonra açılan sayfa üzerinde “Create organization” ‘a 
tıklıyoruz.

2 - ORGANİZATİON OLUŞTURMA
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Açılan sayfa üzerinde “Organization” Kısmına Firma adımızı ya da istediğiniz herhangi bir ad 
tanımlamamızı yapıyoruz. “Site” Kısmına ise Ofis adı belirtebilir ya da başka bir tanımlama 
yapabilirsiniz. Gerekli alanları girdikten sonra “Next” ‘e tıklayarak bir sonraki adıma geçiyoruz.

2.2 - Nebula Hesabımıza Cihaz Tanımlanması

Tanımlamamızı yapmamız için cihazımızın “MAC Adresini” ve “Seri Numarasını” gerekli alanlara 
girerek “Add” butonuna tıklıyoruz. Cihaz ekleme işlemimiz bittikten sonra portalımızın Başlangıç 
sayfasına “Next” butonuna tıklayarak geçiyoruz.
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3 - SSID

3.1 - Nebula Üzerinde SSID Tanımlaması

Tanımlamamızı yapmamız için portalımızda “AP -> Configure -> SSIDs “ sayfasına giriyoruz. 
“Name” kısmına kablosuz yayın adımızı yazıyoruz. Ardından sayfanın en alt kısmında bulunan 
“Save” butonuna tıklayarak SSID ‘mizi tanımlıyoruz.

4 - RADIUS

4.1 - Nebula Üzerinde Radius Server Tanımlaması

Tanımlamamızı yapmamız için portalımızda “AP -> Configure -> Authentication “ sayfasına 
giriyoruz. Ardından gerekli bilgileri* girerek sayfanın en altında bulunan “Save” butonuna 
tıklıyoruz.
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Authentication tanımlaması için doldurulması gerekli alanlar;
Network Access
WLAN Security  : Open (Seçili)
Captive portal : Sign-on with(Seçili)
 -Captive Portal Ayarı
Sign-on with  : My Radius Server
Host   : BeeSpot Panelinizde Yer Alan Host verisini bu alana kopyalıyoruz.
Port   : BeeSpot Panelinizde Yer Alan Port verisini bu alana kopyalıyoruz.
Secret   : BeeSpot Panelinizde Yer Alan Secret verisini bu alana kopyalıyoruz.

Captive portal access attribute
Login on multiple client devices  : Multiple devices access simultaneously (Seçili)
Strict Policy    : Block all access until sign-on (Seçili)

Sosyal medya ile doğrulama yapılması için Ek olarak Doldurulacak alan;
Walled garden 
Walled garden ranges
*.facebook.net  *.fbcdn.net
*.facebook.com  *.licdn.com
*.linkedin.com  *.twitter.com
*.twimg.com   *.instagram.com
*.cdninstagram.com


